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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Добулевич. Письма с фронта  [Электронный ресурс] / Добулевич, Юкало. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : Кб) // Политехник: издание Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. – Санкт-Петербург. – 1944. – Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/politech/1944/2.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2014
        	
        14
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        19
      
	
            Год 2015
        	
        53
      	
        0
      	
        64
      	
        0
      	
        117
      
	
            Год 2016
        	
        36
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        56
      
	
            Год 2017
        	
        26
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        39
      
	
            Год 2018
        	
        33
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        45
      
	
            Год 2019
        	
        11
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        27
      
	
            Год 2020
        	
        15
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        37
      
	
            Год 2021
        	
        33
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        55
      
	
            Год 2022
        	
        22
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        48
      
	
            Год 2023
        	
        17
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        46
      
	
            Всего
        	
        260
      	
        0
      	
        229
      	
        0
      	
        489
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